
UCHWAŁA NR XXX/160/2017
RADY GMINY BIELANY

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy postanawia:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/43/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bielany na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 1: Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 361.931,00 zł,  zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 346.586,00 zł do wysokości 14.083.789,01 zł,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 15.345 zł do wysokości 600.876,99 zł.Plan dochodów po 
zmianach wynosi 14.684.666,00 złW tym plan zadań zleconych wynosi 4.162.451,00 zł

2. w § 1 ust. 2Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 361.931,00 zł,  zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 186.544,00 zł do wysokości 12.979.419,01 zł

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 175.387 zł do wysokości 1.205.246,99 zł.Plan wydatków po 
zmianach wynosi 14.184.666,00 złW tym plan zadań zleconych wynosi 4.162.451,00 zł 

3. w § 1 ust. 4:Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok ulega zmianie zgodnie z tabelami nr 
3 i 3a do niniejszej uchwały.

4. w § 4:Ustalone dotacje w Załączniku Nr 2 pn.: „Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”' otrzymują nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Błoński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 10349



Tabela nr 1 do uchway Nr XXX/160/2017 Rady Gminy Bielany z dnia 28 marca 2017 roku Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Bielany na rok 2017.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 472,00 0,00 75 472,00

75495 Pozostała działalność 75 472,00 0,00 75 472,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 75 472,00 75 472,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

75 472,00 - 75 472,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 829 035,51 - 505,00 2 828 530,51

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 245 110,00 - 505,00 1 244 605,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 207 110,00 - 505,00 1 206 605,00

758 Różne rozliczenia 5 726 132,00 375 255,00 6 101 387,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 034 352,00 375 255,00 3 409 607,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 034 352,00 375 255,00 3 409 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10349



801 Oświata i wychowanie 458 806,07 - 73 038,00 385 768,07

80104 Przedszkola 429 990,07 - 73 038,00 356 952,07

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

234 936,00 - 73 038,00 161 898,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 727 455,99 60 219,00 787 674,99

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 345,00 15 345,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 15 345,00 15 345,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 44 874,00 49 874,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 44 874,00 44 874,00

Razem: 14 322 735,00 361 931,00 14 684 666,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10349



Tabela nr 2 do uchwały nr XXX/160/2017 Rady Gminy bielany z dnia 28 marca 2017 roku Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Bielany na rok 2017.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 69 941,00 13 620,00 83 561,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 200,00 11 270,00 26 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 270,00 11 270,00

01095 Pozostała działalność 40 400,00 2 350,00 42 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 350,00 25 650,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 200,00 2 000,00 8 200,00

600 Transport i łączność 512 300,00 92 495,00 604 795,00

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 000,00 37 500,00 71 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 37 500,00 37 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 272 500,00 4 995,00 277 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 4 995,00 198 995,00

750 Administracja publiczna 1 791 483,94 6 310,00 1 797 793,94

75011 Urzędy wojewódzkie 31 268,00 0,00 31 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 180,00 - 383,00 23 797,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 956,00 383,00 2 339,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 633 595,94 6 310,00 1 639 905,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10349



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031 483,00 4 800,00 1 036 283,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 925,40 3 150,00 83 075,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 190,26 560,00 177 750,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 314,44 - 1 100,00 59 214,44

4300 Zakup usług pozostałych 84 200,00 - 1 100,00 83 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 640,00 11 570,06 257 210,06

75412 Ochotnicze straże pożarne 140 840,00 11 570,06 152 410,06

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 7 920,00 7 920,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 500,00 - 2 000,00 18 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 - 3 537,94 48 462,06

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 6 000,00 12 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 - 1 800,00 7 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 988,00 4 988,00

75495 Pozostała działalność 104 800,00 0,00 104 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 472,00 75 472,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 472,00 - 75 472,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 046 935,07 225 265,94 5 272 201,01

80101 Szkoły podstawowe 2 123 153,00 - 30 627,00 2 092 526,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 226 000,00 - 32 062,00 193 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 276,00 1 200,00 1 201 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 836,00 205,00 222 041,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10349



4120 Składki na Fundusz Pracy 31 735,00 30,00 31 765,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 500,00 10 761,00 65 261,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 54 500,00 10 761,00 65 261,00

80104 Przedszkola 912 097,07 17 916,94 930 014,01

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 359,00 1 359,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 178,00 93,22 1 271,22

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 757,00 317,17 11 074,17

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 342,07 6 608,12 11 950,19

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 726,43 5 726,43

4307 Zakup usług pozostałych 11 820,00 2 250,00 14 070,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 974,00 - 1 987,00 1 987,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 550,00 550,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 203 601,00 0,00 203 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 650,00 29 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 650,00 650,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 331 156,00 3 347,00 334 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 466,00 2 800,00 237 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 570,00 479,00 42 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 936,00 68,00 6 004,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10349



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

129 662,00 58 021,00 187 683,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 21 301,00 21 301,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 932,00 668,00 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 931,00 32 000,00 126 931,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 813,00 3 252,00 21 065,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 538,00 800,00 3 338,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

223 438,00 165 847,00 389 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 678,00 93 162,00 262 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 476,00 11 096,00 38 572,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 929,00 1 589,00 5 518,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 3 100,00 3 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 8 425,00 9 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 475,00 2 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 628 749,00 - 60 000,00 568 749,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 281 249,00 1 459,00 282 708,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 095,00 969,00 14 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10349



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 160,00 166,00 34 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 641,00 24,00 4 665,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 300,00 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 - 61 459,00 98 541,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 - 61 459,00 98 541,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 853 243,99 67 381,00 920 624,99

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 345,00 15 345,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 345,00 15 345,00

90095 Pozostała działalność 43 669,00 52 036,00 95 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 49 860,00 54 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 176,00 20 176,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 283 200,00 5 289,00 288 489,00

92116 Biblioteki 249 000,00 5 289,00 254 289,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 5 289,00 5 289,00

Razem: 13 822 735,00 361 931,00 14 184 666,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10349



Tabela nr 2a do uchwały nr XXX/160/2017 Rady Gminy Bielany z dnia 28 marca 2017 roku Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Gminie Bielany w 2017 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 31 268,00 0,00 31 268,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 268,00 0,00 31 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 180,00 - 383,00 23 797,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 956,00 383,00 2 339,00

Razem: 4 162 451,00 0,00 4 162 451,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10349



Tabela nr 3 do uchwały Nr XXX/160/2017 Rady Gminy Bielany z dnia 28 marca 2017 roku Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku planowane do realizacji 
przez Gminę Bielany.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe
rok budżetowy 
2017 (8+9+10+1

1)
dochody 

własne jst
kredyt 

bankowy

środki 
pochodzące
 z innych  

źródeł

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
"Budowa wodociagu w miejscowości 

Błonie Małe o długości 250 mb" - 
opracowanie projektu budowlanego

3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2. 010 01010 6050
"Budowa wodociagu w miejscowości 

Błonie Małe o długości 340 mb" - 
opracowanie projektu budowlanego

4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3. 010 01010 6050
"Budowa wodociagu w miejscowości 

Bielany Jarosławy o długości 200 mb" - 
opracowanie projektu budowlanego

3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4. 010 01095 6050
Wykonanie rurociągu w miejscowości 

Wyszomierz - opracowanie 
dokumentacji. 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10349



5. 600 60011 6050

„Przebudowa drogi krajowej nr 
63 w zakresie budowy ciągu pieszo-

rowerowego  w miejscowości Kowiesy 
na odcinku od km 250+841 do km 
251+623”  - opracowanie projektu 

budowlanego.

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy na 
podstawie zawartego 

porozumienia 
z GDDKiA

6. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Sokołowie Podlaskim 

na zadanie pn.: " Przebudowa drogi 
kategorii powiatowej nr 4229W na 

odcinku Kowiesy - Rozbity Kamień 
o długości 150 mb"

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Sokołowie Podlaskim 

na zadanie pn.: " Przebudowa drogi 
kategorii powiatowej nr 4229W 

w miejscowości Paczuski Duże na 
odcinku o długości 120 mb"

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8. 600 60016 6050 Budowa przepustu w miejscowości 
Kożuchów 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9. 600 60016 6050
Powierzchniowe utrwalanie dróg 

gminnych emulsją asfaltową na terenie 
Gminy Bielany.

188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10. 600 60016 6050
"Przebudowa budynku gospodarczego 

w miejscowości Kudelczyn" - 
opracowanie projektu budowlanego

4 995,00 4 995,00 4 995,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11. 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na 

odcinku Księżopole Komory - Paczuski 
Duże.  

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12. 754 75412 6050
"Przebudowa garażu w miejscowości 

Wojewódki Dolne" - opracowanie 
projektu budowlanego

4 988,00 4 988,00 4 988,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10349



6050 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00

6057 75 472,00 75 472,00 0,00 0,00 0,00 75 472,0013. 754 75495

6059

Budowa systemu ostrzegania 
i alarmowania ludności o zagrożeniach 

dla Powiatu Sokołowskiego

18 868,00 18 868,00 18 868,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

14. 801 80150 6050 Utworzenie pracowni logopedycznej 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Zespół Oświatowy 
w Rozbitym Kamieniu

15. 801 80150 6060 Zakup zestawu do terapii Metoda 
Warnkego 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Oświatowy 
w Bielanach 
Jarosławach

16. 801 80150 6060 Zakup podłogi interaktywnej - 
"Magiczny dywan" 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Oświatowy 
w Bielanach 
Jarosławach

6058 373 795,93 373 795,93 0,00 0,00 0,00 373 795,93 Urząd Gminy

17. 900 90002

6059

Modernizacji Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w m. 

Wiechetki Małe Gmina Bielany.
136 264,06 136 264,06 136 264,06 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18. 900 90005 6050
Modernizacja systemu grzewczego 
u prywatnych właścicieli na terenie 

Gminy Bielany
15 345,00 15 345,00 0,00 0,00 15 345,00 0,00 Urząd Gminy

19. 900 90015 6050
Rozbudowa linii energetycznej oraz 
oświetlenia ulicznego w m. Bielany 
Wąsy - opracowanie dokumentacji

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20. 900 90015 6050
Rozbudowa linii energetycznej oraz 

oświetlenia ulicznego w m. Błonie Małe 
- opracowanie dokumentacji

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10349



21. 921 92116 6220

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Bielanach na zadanie pn.: 
"Zachowanie dziedzictwa kulturowego 

oraz oferty kulturalnej Regonalnego 
Ośrodka Kultury poprzez wykonanie 

ogrzewania, częściowego remontu 
budynku wraz z wyposażeniem" - 

opracowanie projektu instalacji 
grzewczej oraz kosztorysu

5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem: 1 205 246,99 1 205 246,99 740 634,06 0,00 15 345,00 449 267,93

poz. 18 - kwota 15.345 zł - współfinansowanie inwestycji przez mieszkańców 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10349



Tabela nr 3 a do uchwały Nr XXX/160/2017 Rady Gminy Bielany z dnia 28 marca 2017 roku Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku 
planowane do realizacji przez Gminę Bielany.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota wydatków 
przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejszenie planu Kwota wydatków po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 010 01010 6050
"Budowa wodociagu w miejscowości Błonie Małe 

o długości 250 mb" - opracowanie projektu 
budowlanego

0,00 3 560,00 0,00 3 560,00

2. 010 01010 6050
"Budowa wodociagu w miejscowości Błonie Małe 

o długości 340 mb" - opracowanie projektu 
budowlanego

0,00 4 330,00 0,00 4 330,00

3. 010 01010 6050
"Budowa wodociagu w miejscowości Bielany 
Jarosławy o długości 200 mb" - opracowanie 

projektu budowlanego
0,00 3 380,00 0,00 3 380,00

4. 010 01095 6050 Wykonanie rurociągu w miejscowości Wyszomierz 
- opracowanie dokumentacji. 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

5. 600 60011 6050

„Przebudowa drogi krajowej nr 63 w zakresie 
budowy ciągu pieszo-rowerowego  w miejscowości 

Kowiesy na odcinku od km 250+841 do km 
251+623” - opracowanie projektu budowlanego.

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10349



6. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego 
w Sokołowie Podlaskim na zadanie pn.: " 

Przebudowa drogi kategorii powiatowej nr 4229W 
na odcinku Kowiesy - Rozbity Kamień o długości 

150 mb"

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

7. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego 
w Sokołowie Podlaskim na zadanie pn.: " 

Przebudowa drogi kategorii powiatowej nr 4229W 
w miejscowości Paczuski Duże na odcinku 

o długości 120 mb"

0,00 17 500,00 0,00 17 500,00

8. 600 60016 6050
"Przebudowa budynku gospodarczego 

w miejscowości Kudelczyn" - opracowanie 
projektu budowlanego

0,00 4 995,00 0,00 4 995,00

9. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku 
Księżopole Komory - Paczuski Duże.  202 000,00 0,00 0,00 202 000,00

10. 600 60016 6050 Budowa przepustu w miejscowości Kożuchów 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

11. 600 60016 6050 Powierzchniowe utrwalanie dróg gminnych 
emulsją asfaltową na terenie Gminy Bielany. 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00

12. 754 75412 6050 "Przebudowa garażu w miejscowości Wojewódki 
Dolne" - opracowanie projektu budowlanego 0,00 4 988,00 0,00 4 988,00

6050 10 460,00 0,00 0,00 10 460,00

6057 75 472,00 0,00 0,00 75 472,0013. 754 75495

6059

Budowa systemu ostrzegania i alarmowania 
ludności o zagrożeniach dla Powiatu 

Sokołowskiego

18 868,00 0,00 0,00 18 868,00

14. 801 80150 6050 Utworzenie pracowni logopedycznej 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10349



15. 801 80150 6060 Zakup zestawu do terapii Metoda Warnkego 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00

16. 801 80150 6060 Zakup podłogi interaktywnej - "Magiczny dywan" 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6058 373 795,93 0,00 0,00 373 795,93
17. 900 90002

6059

Modernizacji Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w m. Wiechetki Małe 

Gmina Bielany. 136 264,06 0,00 0,00 136 264,06

18. 900 90005 6050 Modernizacja systemu grzewczego u prywatnych 
właścicieli na terenie Gminy Bielany 0,00 15 345,00 0,00 15 345,00

19. 900 90015 6050
Rozbudowa linii energetycznej oraz oświetlenia 

ulicznego w m. Bielany Wąsy - opracowanie 
dokumentacji

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

20. 900 90015 6050
Rozbudowa linii energetycznej oraz oświetlenia 

ulicznego w m. Błonie Małe - opracowanie 
dokumentacji

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

21. 921 92116 6220

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Bielanach na zadanie pn.: "Zachowanie 

dziedzictwa kulturowego oraz oferty kulturalnej 
Regonalnego Ośrodka Kultury poprzez wykonanie 
ogrzewania, częściowego remontu budynku wraz 

z wyposażeniem" - opracowanie projektu instalacji 
grzewczej oraz kosztorysu

0,00 5 289,00 0,00 5 289,00

1 029 859,99 175 387,00 0,00 1 205 246,99

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10349



Załącznik do Uchwały Nr XXX/160/2017

Rady Gminy Bielany

z dnia 28 marca 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom nalezącym i nie nalezącym do sektora finansów 
publicznych

L
p.

Dzia
ł Rozdz. § Treść Kwota dotacji /w zł/

podmiotowe
j

przedmiotow
ej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

1. 600 60014 6300 Starostwa Powiatowe 
w Sokołowie Podlaskim 0,00 0,00 37 500,00

2. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Nasza 
Szkoła w Kożuchowie 193 938,00 0,00 0,00

3. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Nasza 
Szkoła w Kożuchowie 65 261,00 0,00 0,00

4. 801 80104 2310 Miasto Sokołów 
Podlaski 0,00 0,00 18 500,00

5. 801 80104 2310 Gmina Sokołów 
Podlaski 0,00 0,00 9 000,00

6. 801 80104 2310 Miasto Siedlce 0,00 0,00 7 000,00

7. 801 80104 2310 Gmina Liw 0,00 0,00 6 000,00

8. 801 80149 2540 Stowarzyszenie Nasza 
Szkoła w Kożuchowie 21 301,00 0,00 0,00

9. 921 92116 6220 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Bielanach 0,00 0,00 5 289,00

10
. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Bielanach 249 000,00 0,00 0,00

Ogółem 529 500,00 0,00 83 289,00

Podmioty nie zaliczane do 
sektora finansów 

publicznych
Rodzaj zadania

Dotacja 
podmiotow

a

Dotacja 
przedmioto

wa

Dotacja 
celowa

1. 754 75412 2820

Zakup mundurów 
strażackich, czapek 
rogatywek oraz sznurów 
galowych dla OSP 
Bielany Wąsy 

0,00 0,00 1 440,00

2. 754 75412 2820
Zakup mundurów 

strażackich, czapek 
rogatywek oraz sznurów 

0,00 0,00 1 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10349



galowych dla OSP 
Kowiesy  

3. 754 75412 2820

Zakup mundurów 
strażackich, czapek 

rogatywek oraz sznurów 
galowych dla OSP 

Kożuchów 

0,00 0,00 360,00

4. 754 75412 2820

Zakup mundurów 
strażackich, czapek 

rogatywek oraz sznurów 
galowych dla OSP 

Patrykozy  

0,00 0,00 360,00

5. 754 75412 2820

Zakup mundurów 
strażackich, czapek 

rogatywek oraz sznurów 
galowych dla OSP 
Wojewódki Dolne  

0,00 0,00 2 160,00

6. 754 75412 2820

Zakup mundurów 
strażackich, czapek 

rogatywek oraz sznurów 
galowych dla OSP 
Rozbity Kamień  

0,00 0,00 2 160,00

7. 630 63095 2820

Zadania w zakresie 
realizacji Programu 
współpracy Gminy 

Bielany z organizacjami 
pozarządowymi na 
zadanie publiczne 

w zakresie "Turystyki"

0,00 0,00 10 000,00

8. 921 92195 2820

Zadania w zakresie 
realizacji Programu 
współpracy Gminy 

Bielany z organizacjami 
pozarządowymi na 
zadanie publiczne: 
"Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego" 

0,00 0,00 10 000,00

Ogółem 0,00 0,00 27 920,00

RAZEM DOTACJE 529 500,00 0,00 111 209,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Błoński

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10349


		2017-11-16T09:26:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




